
Ohlášky pro Dražovice, Komořany a Podbřežice 

26. 1. – 2. 2. 2025 
Farář: František Nechvátal, 683 01 Dražovice 45, tel.: 605 716 512 

 

 

Ne 

 3. neděle v mezidobí 

8.00 

   9.30    

Dražovice – za svěřený lid 

Komořany – za mír ve světě 

Po 
  

  

Út 
 

 

sv. Tomáš Akvinský 

 

St 

  

18.00   Podbřežice – mše svatá 

Čt 
  

  18.00   Komořany – za Františku Baldíkovu, manžela, syny, snachu a zetě 

Pá 
 sv. Jan Bosko 

 18.00 Dražovice – za živou a zemřelou rodinu Rotreklovu,  

                    Bochňákovu a Zbořilovu 

So  

18.00 

 

Podbřežice – mše svatá 

 

Ne 

 Uvedení Páně do chrámu 

8.00 

   9.30    

Dražovice – za † Romana Navrátila, maminku, dvoje prarodiče a DVO 

Komořany – za Karla Hálu, rodinu Hálovu a Haizlerovu 

Dražovice, Podbřežice a Komořany 
1. Dražovice: Domluva termínu setkání PRF. 

2. Dražovice a Komořany: po mši svaté setkání ERF. 

3. Sbírka na biblický apoštolát - příští neděli bude vzadu v kostele krabička, do které 

můžete dát svůj dar. Sbírka při mši svaté bude na potřeby farnosti. 

4. Příští neděli po mši svaté bude domluva rodičů a dětí, které se budou letos připravovat 

na 1SVP.Vánoční výzdoba zůstane do Hromnic, tj. do neděle 2. února (včetně).  

 

Jak si vedl v loňském roce fond Puls, který se podílí na zajištění mezd kněží naší 

diecéze? V uplynulém roce se rodina donátorů fondu Puls rozrostla o více než 700 členů - 

momentálně tak registrujeme více než 9000 dárců a podporovatelů. Fond Puls zajišťuje z 

části mzdy kněžím brněnské diecéze - další části jsou financovány z hospodářské činnosti 

diecéze a do roku 2029 ještě i z (klesajícího) příspěvku od státu. Loni jsme mohli díky 

vašim darům takto pokrýt celkem zhruba 40 % potřebné částky. Na náš účet přišly dary v 

celkové hodnotě 22,6 milionu Kč, průměrný dar donátora činil 2 478 Kč. P. Pavel Kafka, 

správce fondu a generální vikář diecéze, k tomu dodává: “Vážíme si každého člověka, který 

svým darem dává najevo, že mu záleží na budoucnosti naší diecéze a chce se na ní 

odpovědně podílet. V roce 2024 donátoři našich farností darovali: Dražovice 33.500 Kč od 

19 donátorů, Komořany 25.050 Kč od 11 donátorů. PBZ 


